
 
 

UCHWAŁA NR XXI/150/2025 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 8 lipca 2025 roku 

w sprawie określenia terminu utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Nr 107/2025 Wójta Gminy 
Mogilany z dnia 7 lipca 2025 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn zm.) 

Rada Gminy Mogilany 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się termin utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Nr 107/2025 Wójta Gminy Mogilany z dnia 
7 lipca 2025 roku w sprawie wprowadzenia przepisów porządkowych ograniczających korzystanie z wody 
z wodociągu gminnego wyłącznie do celów socjalno – bytowych oraz wprowadzających zakaz podlewania 
ogrodów przydomowych, działkowych, trawników, upraw rolnych a także napełniania przydomowych 
basenów i oczek wodnych na terenie Gminy Mogilany na dzień 9 lipca 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 4512


	UCHWAŁA NR XXI/150/2025 RADY GMINY MOGILANY z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-15T13:30:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




